
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  SolingenVol… S

I II III IV V VI Punkte
3 7 5 2

25

1
8
15
22

3
10
17
25

4
12
18

6
13
20

Auszeit

Ende
14:04 B  Dürener TV R

I II III IV V VI Punkte
7 6 8 4

21

╳

5
10
16

3
6
12
17

3
7
13
19

4
10
15
21

Auszeit

6:8
15:17

S
A
T
Z

2

Start
14:07 B  Dürener TV S

I II III IV V VI Punkte
7 6 8 4

1444
2:9

0
4
9

1
5
12

2
6
13

3
7
14

Auszeit

2:5
2:7

Ende
14:25 A  SolingenVol… R

I II III IV V VI Punkte
2 3 13 5

2514 12
20:9 12:4

╳

7
13
20

1
9
15
23

2
9
17
23

5
11
18
25

Auszeit

20:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Qualifikationsrunde A mU14
gemischt

A  SolingenVolleys vs. Dürener TV B
Spiel 3 19.02.2023 13:00 Uhr

Burgau Gymnasium Düren
52349 Düren 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SolingenVol… 8/8
2 Nottmeier, Moritz X
3 Koglin, Hendrik X
4 Tommaso, Aleandro J…
5 Schiff, Florian X
7 Segler, Philipp X

12 Hoti, Arian X
13 Soininen, Nils X
14 Gielg, Fynn X
A  Libero
A  Offizielle
T Leu, Nicklas

C

B  Dürener TV 8/8
4 Bytyqi, Adrian X
5 Morrone, Daniel E
6 Strucken, Philipp X
7 Arnold, Georg X
8 Kocyigit, Altay X
9 Schräer, Jakob

12 Morrone, David
44 Völlmecke, Eric X
B  Libero
B  Offizielle
T Maschke, Stefan

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SolingenVol… Dürener TV B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 64 21 0 0 2
1 2 1 25 2 18 14 0 1 2

3
1 2 2 50 82 35 0 1 4
Start: 13:00 Ende: 14:25 Dauer: 1:25

Sieger: SolingenVolleys

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wetekam, Karsten 1
2 Wetekam, Fiete 2

Schreiber 3
Schr. Zander, Lukas 4

Assist. Haase, John

Dokument erstellt: 19.02.2023 14:26 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


