

Qualifikationsrunde A mU14

gemischt

A SolingenVolleys vs. Dürener TV B

Spiel 3

19.02.2023 13:00 Uhr

Burgau Gymnasium Düren 52349 Düren



			S		art :00	A) Solin	genVo	l	S	En 14:	de :04	(B) Dür	ener T	v	R
	Aı	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	Startaufstellung		3	7	5	2				7	6	8	4			
lin		Spielernr.	H							25							21
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Ζ														
٧	- Carrette	Spieistariu															
		1. 5.	1	1	3	4	6			Auszeit	X	3	3	4			Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	8 15 22	10 17 25	12 18	13 20					6 12 17	7 13 19	10 15 21			6:8 15:17

S		art :07	(3) Dür	ener T	V	S		de :25	A) Solin	genVo	l	R
^	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
A	7	6	8	4				2	3	13	5			
T		44					14			14	12			25
Z		2:9								20:9	12:4]
2	0	1	2	3			Auszeit	<u>X</u>	1	2	5			Auszeit
_	4 9	12	o 13	7 14)			2:5 2:7	13	9 15 23	9 17 23	11 18 (5)			20:13

			S	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	-1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Pun
	A	ufschlagfolge	Δ																					Т
Ę.	Sta	artaufstellung	7																					
ellur		Spielernr.																						
Aufstellt	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
L			ļ							Auszeit														Ausz
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

lack	SolingenVol	8/8	$^{f B}$	Dürener TV	8/8			
2	Nottmeier, Moritz	Χ	4	Bytyqi, Adrian	Х			
3	© Koglin, Hendrik	Χ	5	Morrone, Daniel	Е			
4	Tommaso, Aleandro J		6	Strucken, Philipp	Х			
5	Schiff, Florian	Χ	7	Arnold, Georg	Х			
7	Segler, Philipp	Χ	8	CKocyigit, Altay	Х			
12	Hoti, Arian	Χ	9	Schräer, Jakob				
13	Soininen, Nils	Χ	12	Morrone, David				
14	Gielg, Fynn	Χ	44	Völlmecke, Eric	Х			
lack	Libero		B) Libero					
A	Offizielle		$^{f B}$	Offizielle				
Т	Leu, Nicklas		T	Maschke, Stefan				

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkunge	en	
	•		

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Wetekam, Karsten	1					
2	Wetekam, Fiete	2					
	Schreiber	3					
Schr.	Zander, Lukas	4					
Assist.	Haase, John						

	Ergebnisse											
) s	oli	nger	ı.loVı	Dürener TV B							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	V	Α			
0	0	1	25	1	64	21	0	0	2			
1	2	1	25	2	18	14			2			
				3								
1	2	2	50		82	35	0	1	4			
St	Start: 13:00 Ende: 14:25 Dauer: 1:25											
Sie	ge	r: S	Solin	genVol	lleys				2:0			

Dokument erstellt: 19.02.2023 14:26 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de